Sorv. Determinazioni Dirige :nziali

?\b Trasr'ges al QM a e
— T&’X?’;ﬁ% T

-

PO A
A, del senvix
/\u \( s(?g ARYins tr-,x e
ihatiq) M

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale OGGETTO : Incarico per il progetto di ]
. 10 AP realizzazione della discarica di I1 *

in data APR. 2008 categoria di tipo “A” per rifiuti inerti di

N. ¢/da Tabuna.

676

N. Fo SETTOREX®
DATA 05 \04\— (1@(3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEY FONDI
BIL. CAP. IMP. }:DNW\I\AQ, \w\ms 'y
q).w\,dm.o (,omofm«(/O
FUNZ. SERV. INTER. GM o
IL RAGIONIERE

Py

L’anno duemilasei , il giorno cinque del mese di Aprile , nell’ufficio del Settore X, il
dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la delibera di Giunta Municipale n® 383 del 15.05.2001 con la quale ¢ stato approvato il
progetto di realizzazione di una discarica per inerti di 2* categoria tipo “A” per rifiuti inerti in
c/da Tabuna ;

. Vista la delibera di Giunta Municipale n° 873 del 07.08.2001 con la quale & stato riapprovato il
progetto di realizzazione di una discarica per inerti di 2” categoria tipo “A” per rifiuti inerti in
¢/da Tabuna ; ‘

. Vista I’Ordinanza del Prefetto di Ragusa prot. n.3467/27/GAB del 06.12.2001 relativa alla
approvazione del progetto di realizzazione di una discarica di 2” categoria tipo “A” per rifiuti
inerti in ¢/da Tabuna ;

- Visto che il progetto & stato redatto dai progettisti interni al Comune : Ing. Giulio Lettica, Ing.
Giuseppe Piccitto, geom. Marcello Licitra ;

- Considerato che non si era proceduto a conferire incarico formale di progettazione , ¢ pertanto
risulta necessario formalizzare la nomina dei progettisti ;

. Visto Part. 2 comma 3 del regolamento per la ripartizione dell’incentivo per la progettazione
approvato con delibera di Giunta Municipale n° 299 del 22/04/2003 ;

DETERMINA

1) Formalizzare 1" incarico per la redazione del progetto di realizzazione di una discarica per inerti
di 2 categoria tipo “A” per rifiuti inerti in ¢/da Tabuna , a personale interno del Comune, Ing.
Giuseppe Piccitto, geom. Marcello Licitra, dando atto che il sottoscritto Dirigente Ing. Giulio
Lettica ha partecipato alla redazione del progetto ;

2) Dare atto che la quota di incentivo spettante ai progettisti ¢ gia inclusa nel quadro economico
del progetto approvato con delibera di Giunta Munjcigalens.383/2001 .

B

y

\:+FL DIRIGENTE DEL SETTORE X

i

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Commissario Straordinario ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici:Ragioneria.

Visto
TRy U Setere

Ragusa ti



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa D%\‘r\ﬁ Ll 106

H I RAGIONERIA

i.

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierha, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.

IL RESPONS

Ragusa__1] APR NG

1L MESSO COMU]}ALE
é;ﬂ,ﬂ/ﬁr,‘% 2 /W%@éf’

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co;ﬁpimento del suindicato peri
pubblicazione e cioé dal 17 APR. 2008 al 18 427008

odo di

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




